
Concon^3 – Ohjelma
Tässä arkistoituna alkuperäinen ohjelmasivu. Käytännössä ohjelmaan tuli läjä muutoksia.

Kun tapahtuma kolkuttelee jo enemmänkin kuin pelkkiä portteja, on aika julkaista ohjelma! Muutoksia julkaistuun rautalankamalliin tuli melko paljon, mutta 
hyvään suuntaan. Tässä se siis on.

Ohjelmassa mainittujen luokkien välillä olevassa “Sossussa”, TB110:ssä on 9:30 alkaen tarjolla kahvia ja kevyttä syötävää aina saunalle siirtymiseen asti. 
Lounastauko pidetään kello 13 ja 14 välillä.

Sossuun on suotavaa tuoda myös Concon³:n osaa ottavien tapahtumien esitteitä ja mahdollisia muita kirjallisia tuotoksia, jotta on sitten jotain luettavaa 
kahvin kanssa.

Conien ohjelmistotuotannossa nähdään erinäisiä koodaajia sieltä täältä (lähinnä con-puolen) tapahtumien tekniikkatiimeistä ja pohditaan hieman 
tulevaisuuden visioita alalla.

Definitiivinen työvoimakeskustelu pyrkii luomaan kokonaisvaltaisen kuvan työvoiman haalimisesta, huolimisesta, tiedottamisesta ja muusta 
asiaankuuluvasta.

Työvoimajatkot on Conconin toisen pääjärjestäjän, Tuomas “KJ” Riekkisen johtama epävirallisempi jälkipyykki definitiiviselle työvoimakeskustelulle.

Puheohjelmapaneelissa keskitytään siihen, kuinka huonoksi puheohjelma onkaan äitynyt ja mitä asialle tulisi tehdä. (Tämä on vitsi.)

Interaktiivisen ohjelman paneelissa keskustellaan siitä, kuinka interaktiivinen ohjelma eroaa muusta ohjelmasta ja mitä erityispiirteitä sillä on.

Ohjelmaohje-työpaja päättää aamun valitusvirren ja pyrkii luomaan konkreettisia ehdotuksia ja jopa rautalankamallia jonkinlaiselle kirjalliselle tuotokselle, 
jota tuleville ohjelmanpitäjille voisi jakaa.

Akateemisen ohjelman salojen pariin päästään iltapäivän puolella.

TB111:ssa päivän viimeistelee järjestyksenvalvojien korkein äänenkannattaja Joonas “tulhu” Selin.

Päivä päättyy varsinaisen ohjelman osalta kello 16:15 alkavan Yhteistyö-keskustelun jälkeen Concon³:n päättäjäisiin samassa salissa. Tuon jälkeen 
siirrytään Konetalon saunalle viettämään iltaa hyvässä seurassa. Muistakaa, että paikalle tarvitsee tuoda oman pyyhkeen lisäksi myös oma pullo, jos 
sellaisen haluaa.
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